RUBEN ERNESTO AXPUAC VELASQUE Z, desetenta y un (71) afros de edad, casado,

guatematteco, Profesor de Ensefranza Media, de este domicilio, identificado con Documento

Personalde ldentificaci6n DPI c6digo 0nico de identificaci6n CUI un mil seiscientos dieciocho,

setenta y cinco mil ochocientos sesenta y seis, cero trescientos siete (161g 75966 0307),

efiendido por e[ Registro Naciona[ de tas Personas de ta Repribtica de Guatemala RENAB

act(o en mi catidad de Atcatde Municipal. de La Municipatidad de San Barto[om6 Mitpas Attas,

Departamento de Sacatep6quez, [o cuat acredito con et Acuerdo n(mero cero siete guion dos

[...]

cuarenta y seis (46) afros de edad, casado, ejecutivo, guatematteco, con domicitio en e[

departamento de Guatema[a, quien se identifica con e[ Documento Personat de ldentificaci6n

n(mero miI seiscientos sesenta y tres espacio cuarenta y seis mit. trescientos catorce espacio

cero ciento uno (1663 46314 0101), comparece en cal.idad de Mandatario Especial con

RepresentaciSn de la entidad denominada TELECoMUNICACIoNES DE GUATEMALA,

SOCIEDAD ANONIMA, catidad que acredito con copia simpLe del primer testimonio de ta

Escritura Pf btica nUmero treinta y nueve (39) de fecha ocho (8) de agosto de dos milveinticinco

[...]

y siete gui6n noventa y dos (57-92), de La Ley de Contrataciones det Estado y artfcuto cuarenta

y tres (43) Regtamento de La Ley de Contrataciones det Estado. QUINTO: DE LOS PAGOS. l)

DEL MONTO: E[ monto de [a presente negociaci6n asciende a ta cantidad de DIEZ MIL

OCHOCIENTOS QUETZALEZ (Q. 10,800.00), val,or que inctuye et Impuesto at Vator Agregado

-lVA- y todos los gastos necesarios para que [a prestaciSn det servicio cumpta con las

especificaciones detservicio y ta oferta presentada. ll) FORMA DE pAGO: Etpago se reatizard

en doce (12) pagos, de forma mensual por un vator de NovEClENTos QUETZALES EXACToS

[...]

hemos tefdo [a presente acta y enterados de su contenido, objeto, vatidez y demds efectos

[ega[es, [o aceptamos en todas y cada una de sus partes, ratificamos y firmamos en seis (6)

hojas det libro de Actas Varias, de Secretaria Munic ipat, fotios de[ cero cero cero seiscientos

cuarenta y 644) aLcero cero cero seiscientos cuarenta y nueve (000649), impresas

dnicam o.

f

RUBE Z HERNANDEZVELIZ
Mandatario Especiat con Representaci6n

Institución compradora Unidad compradora Fecha de publicación NIT Proveedor NPG Descripción del concurso Monto publicado Publicaciones
MUNICIPALIDAD DE SAN